CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------------------
…., ngày….tháng….năm…..
ĐƠN KHIẾU NẠI
Kính gửi : ………………………………
Tôi tên:……………………..
Sinh ngày:…………………
Hiện cư trú tại:………….
CMND số:……………..Cấp ngày:……………Tại:……….
Nay tôi làm đơn này gửi đến………khiếu nại Công ty…………
Địa chỉ tại………………………………., số điện thoại:………….
Nội dung khiếu nại như sau:……………………………………………
Đề nghị………….thẩm tra, xác minh, giải quyết theo đúng chính sách pháp luật, bảo vệ quyền lợi hợp pháp cho người lao động.
Tôi xin cam đoan nội dung khiếu nại trên là đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm về nội dung đã khiếu nại.
Mong quý cơ quan xem xét và giải quyết để bảo vệ quyền lợi cho tôi.
Xin chân thành cảm ơn.
Người khiếu nại
(ký và ghi rõ họ tên)